tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas relacionadas, diretas ou indiretas. 
20.3 - É vedado o reajuste de preços durante o prazo de validade da Proposta, exceto em face de fato 
superveniente e desconhecido das partes. 
 20.4 – O valor máximo global estimado para esta licitação é de R$ 33.629,50 (trinta e três mil seiscentos e 
vinte e nove reais e cinquenta centavos) 

21. CONDIÇÕES DE ENTREGA E RECEBIMENTO DO OBJETO 
21.1 – As cestas básicas do Lote nº 1: deverão ser entregues  junto ao CRAS (Centro de Referência de 
Assistência Social) do Município de Céu Azul e as cestas básicas do Lote nº 2: